ГЛАВА

 ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 26.11.2024 г. № 3
с. Васильевка

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете  Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, Положением о бюджетном процессе в Васильевском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 21.04.2016 № 56, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Васильевском сельском поселении Грибановского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 18.02.2016 № 44
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Назначить публичные слушания по вопросу «О бюджете  Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы» на   17 декабря 2024г. в 10.00 часов,  в здании администрации Васильевского сельского поселения по адресу: село Васильевка, ул. Советская,  2.
         2. Предложения и замечания граждан  по проекту «О бюджете  Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы», а также заявки на участие в публичных слушаниях принимаются до 16 декабря 2024 года по адресу: с. Васильевка, ул. Советская, 2,  в рабочие дни – с 9 до 16 часов или по телефону 4-92-21.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний по вопросу «О бюджете  Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы»

создать рабочую группу в составе:

	1. Пашенцева Светлана Павловна
	 глава Васильевского сельского поселения

	2. Семёнова Алёна Сергеевна
	депутат Совета народных депутатов
Васильевского сельского поселения

	3. Смирнова Ян Юрьевна
	директор МКУК «центр досуга и информации» Васильевского сельского поселения

	4. Спирина Ольга Анатовна
5. Пармузина Татьяна Викторовна

	работник ВУС  администрации Васильевского сельского поселения
Инспектор по бухгалтерскому учету администрации Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района

4. Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:

4.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.

4.2. Итоги обсуждения отчета и принятое по их результатам решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Васильевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Васильевского
 сельского поселения                                                              С.П. Пашенцева